MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 126/2020
DE 19 DE MAIO DE 2020

DESIGNA SERVIDORAS MUNICIPAIS APROVADAS EM
CONCURSO PÚBLICO PARA O CUMPRIMENTO DE ATIVIDADES
FUNCIONAIS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar as Servidoras Municipais abaixo nominadas,

aprovadas em Concurso Público estabelecido pelo Edital 001/2019, de 25.09.2019, nomeada
através da Portaria Municipal n.º 122/2020, de 12.05.2020, para exercer as atividades de seus
cargos nas seguintes Secretarias:

SEC. DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER
Servidora Função DATA/INIC.

Juliane Teresinha Manfron Ferreira Servente 19.05.2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Servidora Função DATA/INIC.

Salete Matos da Silva Servente 19.05.2020

Art. 2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 19 DE MAIO DE 2020

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 19 DE MAIO DE 2020

        Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração